Easy Line Classic Odpływ El-Clbr10A-001
Indeks: 340877 Producent: WINKIEL Kod producenta: EL-CLBR10A-001
Cena: 619.35 zł
Opis
Easy Line Classic Odpływ El-Clbr10A-001
Producent: WINKIEL
-Można zainstalować w każdej łazience, niezależnie od warunków montażu tj. grubości i powierzchni podłoża. -
Regulowana wysokość do poziomu płytki 85 lub 105 mm. -Regulowana wysokość rusztu do profilu 9-35 mm. -Wydajny
przepływ do 48l/min. -Syfon czyszczony z góry!
Specyfikacja:
Model Prosty
Materiał rynny Tworzywo sztuczne
Gatunek materiału rynny Polipropylen (PP)
Rynna monolityczna Tak
Rynna szczelinowa Tak
Rynna buforowa Tak
Kolor Czarny
Rodzaj połączenia Końcówka rury
Miejsce połączenia Z boku
Możliwość sprzęgania (łączenia szeregowego/kaskadowego) Tak
Maks. wydajność 0.8 l/s
Wyprofilowany spadek dna Tak
Długość 1070 mm
Szerokość wbudowania 150 mm
Wysokość 1 85 mm
Z kratką Tak
Rodzaj kratki Inne
Model kratki Symetryczny
Materiał kratki Stal nierdzewna
Powlekanie Tak
Długość kratki 1000 mm
Szerokość kratki 28 mm
Z profilem krawędziowym Tak
Odporność na chemikalia Tak
Z podświetleniem Tak
Czas dostawy 14
Marka Vinkiel
Model produktu EL-CLBR10A-001
Stan Nowy
Parametry
	Easy Line Classic Odpływ El-Clbr10A-001
	Opis
	Easy Line Classic Odpływ El-Clbr10A-001